РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская область

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

ТАВДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

от 29.11.2016

Об утверждении Проекта
«Созвездие юных дарований
Тавдинского городского округа
на 2017-2020 годы» ; !

ПР И К А З

№314

На основании письма Министерства общего и профессионального
образования Свердловской области «Об организации системной работы
с одаренными детьми» от 27.09.2012 № 02-01-82/ 5598 и в целях реализации
муниципальной программы «Развитие системы образования Тавдинского
городского округа до 2020 года», утвержденную постановлением администрации
Тавдинского городского) округа от 28.11.2016 №2151

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Проект «Созвездие юных дарований Тавдинского городского

округа на 2017-202J0 годы».
2. Признать утратавшим силу приказ МОУО - Управления образованием от 04

октября 2013г. №352  ̂ «Об утверждении положений и графика проведения
мероприятий фестиваля «Созвездие юных дарований Тавдинского городского
округа». |

3. Назначить муниципальным координатором реализации Проекта начальника
информационно -  методического центра Попову Е.В.

4. Начальнику информационно -  методического центра (Попова Е.В.):
4.1. Разместить Проект на сайте ИМЦ до 01,12,2016
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника МОУО 4
Управления образование^ Е.В.Лаптева